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Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
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Szanowny Przedsiębiorco, serdecznie zapraszamy Cię na spotkanie dotyczące zarządzania 
różnorodnością i wiekiem w firmach w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Spotkanie 

 realizowane jest przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie oraz Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu.
Kompetentny, zmotywowany i efektywny pracownik to marzenie każdego pracodawcy. Tymczasem 
wiele firm zmaga się z dużą rotacją kadry, odchodzeniem na emeryturę doświadczonych pracowników, 
problemem z pozyskiwaniem nowych ludzi, którzy mają odpowiednie kompetencje i predyspozycje do 
realizacji określonych zadań. 
Odpowiedzią na te wyzwania jest wdrożenie w firmach zarządzania wiekiem i różnorodnością. Polega 
ono na takiej organizacji środowiska pracy, aby wszyscy pracownicy czuli się w nim komfortowo, mieli 
możliwość pełnego wykorzystania swoich możliwości. Dodatkowo trzeba im zapewnić możliwość 
podnoszenia kompetencji, system wsparcia przy wdrażaniu do nowych zadań. To wszystko powoduje, że 
pracownicy nie chcą zmieniać miejsca pracy, nie chcą też kończyć zatrudnienia zaraz po osiągnięciu 
wieku emerytalnego. Dodatkowo takie rozwiązania przyciągają nowych wartościowych kandydatów do 
pracy. 
Ze wsparcia w tym zakresie skorzystali już pierwsi małopolscy pracodawcy – uczestnicy projektu 
pilotażowego „Bonus dla biznesu". W projekcie otrzymali oni pomoc ekspertów w określeniu, jakie 
działania mogą poprawić efektywność ich firm. Dowiedzieli się, jak skutecznie zarządzać zespołem 
zróżnicowanym wiekowo i w jaki sposób efektywniej wykorzystać możliwości pracowników, przy 
uwzględnieniu ich potrzeb i oczekiwań. Firmy uzyskały także dofinansowanie do niektórych rozwiązań, 
które zdecydowały się wdrożyć. 
Kontynuację tych działań zaplanowano w ramach projektu „Pracownicy – najlepsza inwestycja dla 
firmy". Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, przy wsparciu ekspertów, będzie pomagał pracodawcom 
we wdrażaniu rozwiązań korzystnych dla pracowników i wpływających na rozwój firmy. 
W ciągu kilku najbliższych lat nowatorskie rozwiązania w tym zakresie wdroży ponad pół tysiąca małych i 
średnich firm z Małopolski, które wezmą udział w projekcie. Oprócz usług doradczych będą one mogły 
uzyskać dofinansowanie do niektórych rozwiązań, które zdecydują się wdrożyć. 
  

 Szanowny Przedsiębiorco,
jeżeli zainteresowała Cię ta tematyka i chciałbyś dowiedzieć się więcej o możliwości wzięcia udziału w 
projekcie, zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się w dniu 17.11.2022 r. o godz. 10:00

 w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie, Zespół Zamiejscowy, ul. Nawojowska 4 w Nowym Sączu
 Swój udział możesz zgłosić pisząc e-maila na adres marcin.krzowski@wup-krakow.pl lub dzwoniąc na 

 telefon nr:  Marcin Krzowski, 12 428 78 25
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